
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 апреля 2024 г.

Об Алешкинском муниципальном 
звене территориальной подсистемы 
единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 

№ АМО-П-18 

В соответствии с пунктом 5 Положения о единой государственной 
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 
декабря 2003 года№ 794 «О единой государственной системе предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Алешкинского 

муниципального округа Херсонской области постановляет: 
1. Утвердить Положение о Алешкинском муниципальном звене

территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию на сайте Администрации Алешкинского 

муниципального округа Херсонской области. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Алешкинского 
муниципального округа 
Херсонской области Р .А. Хоменко 




















